voornoemde Johannes zwv Franco Luborge, voor een b-erfcijns van 6 pond geld, met de gebouwen op deze hofstad, echter uitgezonderd (1) een deel van de hofstad, welk deel Theodericus Rover nzv Theodericus Rover Bernts soen verworven had van eerstgenoemde Theodericus, (2) een kamer in een huis op voornoemde hofstad, welke kamer broeder Hermannus van Eijndoven verworven had van eerstgenoemde Hermannus, (3) voor Arnoldus Aij en Johannes, bv Johannes Rijt kramer, hun vruchtgebruik in de zolder in voornoemd huis op de hofstad, (4) voor Goeswinus nzv voornoemde Theodericus Rover Bernts soen en diens vrouw Yda van Dijnter hun vruchtgebruik in een huis op voornoemde hofstad, (5) voor voornoemde Theodericus Rover, broeder Hermannus, Arnoldus Aij, zijn broer Johannes, Goeswinus en zijn vrouw Yda hun recht in voornoemde weg, (6) voor broeder Sijmon lollardus zijn vruchtgebruik in een kamer in eerstgenoemd huis op de hofstad, en recht in voornoemde weg, {p.264} belast met de cijns en de voorwaarde in de brief vermeld, voornoemde vruchtgebruiken, het andere genoemde en het recht.

Theodericus (dg: va) de Venne sartor quoddam domistadium situm in Buscoducis in quadam platea tendente a loco dicto Boerde ante hereditatem Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne contigue juxta hereditatem dicti quondam (dg: He) Hermanni de Zonne ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis Luborgen ex alio et quod domistadium continet ante juxta dictam communem plateam quadraginta duas pedatas in latitudine et retro in fine eiusdem domistadii quadraginta octo pedatas in latitudine et quod domistadium tendit (dg: #a# dic) a dicta platea retrorsum usque ad quandam (dg: viam a ib) viam ibidem tendentem quatuor pedatas in latitudine continentem que (dg: s) via sita est ibidem inter hereditatem Theoderici de Essche et inter (dg: hereditatem) dictum domistadium et quod domistadium predictum tendit ibidem a dicta platea retrorsum linealiter incipiendo mensurare ante juxta dictam plateam penes dictam latitudinem retrorsum linealiter ad finem posteriorem dicti domistadii insuper plenum jus eundi redeundi et ambulandi perpetue per quandam viam consistentem ibidem et que via jamdicta tendit a quodam viculo dicto dat Enghe Straetken per quandam portam consistentem contigue juxta domum habitationis dicti Johannis filii quondam Franconis predicti et que via (dg: vi) jamdicta tendit ab huiusmodi po[r]ta usque ad ortum dicti Theoderici de Essche situm ibidem et ulterius juxta eundem ortum eiusdem Theoderici ad dictum domistadium et ulterius us[que] ad hereditatem dicti quondam Hermanni de Zonne et que via jamdicta continet undique quatuor pedatas in latitudine quod domistadium et quod jus primodictus Theodericus erga dictum Johannem filium quondam Franconis Luborge ad censum acquisiverat scilicet pro hereditario censu sex librarum monete prout in [litteris] simul cum edificiis in 'domistadio consistentibus minus tamen de dicto domistadio quadam parte eiusdem domistadii (dg: qu) quam Theodericus Rover filius naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen erga primodictum Theodericum' 'juxta continentiam litterarum in Busco inde confectarum excepta [eciam] camera consistente in domo supra dictum domistadium consistente quam cameram (dg: H) frater Hermannus de Eijndoven erga (dg: do) primodictum Hermannum acquisiverat #juxta continentiam litterarum# salvo eciam Arnoldo Aij et Johanni fratribus quondam Johannis Rijt institoris suo usufructu eis competente in quodam (dg: quodam) solario consistente in dicta domo supra dictum domistadium consistente (dg: pro) juxta continentiam litterarum inde confectarum salvo eciam Goeswino filio naturali dicti quondam Theoderici Rover Bernts soen et Yde de Dijnter sue uxori suo usufructu in quadam domo supra dictum domistadium consistente juxta continentiam litterarum inde confectarum et salvo eciam dictis Theoderico Rover fratri Hermanno Arnoldo Aij et Johanni eius fratri et Goeswino et Yde sue uxori jure eis competente in dicta via juxta continentiam litterarum inde confectarum salvo eciam fratri Sijmoni lollardo suo (dg: s) usufructu sibi competente in quadam camera consistente in (dg: dicta) primodicta domo consistente (dg: in dicto)